



## Jihad al-Akbar : kampen mot egot

*Imam Khomeini(RA)*

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

### **Jihad al-Akbar : kampen mot egot** Imam Khomeini(RA)

I boken talar Imam Khomeini(RA) i relativt hårda ordalag till studenter i de teologiska skolorna; men hans ord är inte begränsade till den tiden och platsen utan aktuella även i dag i vårt svenska samhälle, särskilt för de som är engagerade i Islam. Imam Khomeini(RA) betonar vikten av moralen och att varje handling som görs, särskilt en religiös sådan, bör ackompanjeras med konstant disciplinering av egot och förfinandet av ens uppförande. Risken är annars att ens beteende för folk bort från Allah och Islam medan man tror sig jobba för Islam och främja Islamiska ideal. Jihad al-akbar, det stora Jihad, kampen mot egot, är således en kamp som människan aldrig bör ge upp då det är en strävan efter utveckling och perfektion vilket också är syftet med skapelsen.

 [Descargar Jihad al-Akbar : kampen mot egot ...pdf](#)

 [Leer en linea Jihad al-Akbar : kampen mot egot ...pdf](#)

# Jihad al-Akbar : kampen mot egot

*Imam Khomeini(RA)*

## **Jihad al-Akbar : kampen mot egot** Imam Khomeini(RA)

I boken talar Imam Khomeini(RA) i relativt hårda ordalag till studenter i de teologiska skolorna; men hans ord är inte begränsade till den tiden och platsen utan aktuella även i dag i vårt svenska samhälle, särskilt för de som är engagerade i Islam. Imam Khomeini(RA) betonar vikten av moralen och att varje handling som görs, särskilt en religiös sådan, bör ackompanjeras med konstant disciplinering av egot och förfinandet av ens uppförande. Risker är annars att ens beteende för folk bort från Allah och Islam medan man tror sig jobba för Islam och främja Islamiska ideal. Jihad al-akbar, det stora Jihad, kampen mot egot, är således en kamp som människan aldrig bör ge upp då det är en strävan efter utveckling och perfektion vilket också är syftet med skapelsen.

**Descargar y leer en línea Jihad al-Akbar : kampen mot egot Imam Khomeini(RA)**

---

64 pages

Download and Read Online Jihad al-Akbar : kampen mot egot Imam Khomeini(RA) #EKIRXUO49Y0

Leer Jihad al-Akbar : kampen mot egot by Imam Khomeini(RA) para ebook en línea Jihad al-Akbar : kampen mot egot by Imam Khomeini(RA) Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Jihad al-Akbar : kampen mot egot by Imam Khomeini(RA) para leer en línea. Online Jihad al-Akbar : kampen mot egot by Imam Khomeini(RA) ebook PDF descargar Jihad al-Akbar : kampen mot egot by Imam Khomeini(RA) Doc Jihad al-Akbar : kampen mot egot by Imam Khomeini(RA) Mobipocket Jihad al-Akbar : kampen mot egot by Imam Khomeini(RA) EPub

**EKIRXUO49Y0EKIRXUO49Y0EKIRXUO49Y0**